CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE RONDA ALTA/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019
APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

 Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 011/2019

O COMDICARA, representado pela sua Presidente, a Senhora Caroline Signori Carneiro, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA OS NÚMEROS DOS CANDIDATOS para utilização na votação conforme segue:

NOME NÚMERO
ANGELE DA SILVA FERNANDES QUEIROZ 01

CLAUDETE DE FATIMA DONIDA 02

IOLANDA TEREZINHA VARGAS 03

MARLI INES TOGNI 04

VANDERLEIA FERNANDA DE OLIVEIRA 05

Ronda Alta/RS, 23 de agosto de 2019.

CAROLINE SIGNORI CARNEIRO,
Presidente do COMDICARA de Ronda Alta/RS.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se cópia ao Ministério Público, cumpra-se.